АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  20.09.2019                                                                                                          № 26
д.Дамаскино

О начале отопительного сезона 2019/2020
на территории Дамаскинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

   На основании распоряжения администрации Кильмезского района Кировской области №191 от 19.09.2019г. «О начале отопительного сезона 2019/2020 гг. в бюджетных учреждениях Кильмезского района» и  связи с установившейся температурой воздуха ниже нормативной:

1. Начать отопительный сезон 2019/2020гг.  на территории Дамаскинского сельского поселения с 20 сентября 2019 года.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                              Г.В.Гумарова